⁶ Cic. Brut. 155. Sic Servius sapientissime... ex altera tantum assumeret quantum esset et ad tuendum ius civile et ad obtinendam consularem dignitatem satis.

⁷ Sen. Contr. 2.4.8. Latini utique sermonis observator diligentissimus.

⁸ Cic. ad fam. 8.10.3. Nosti Marcellum, quam tardus et parum efficax sit, itemque Servius quam cunctator.

⁹ R. SYME: A great orator mislaid. *Classical Quarterly* 31 (1981) 423. és köv.